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Absolwentka Wydziału Maszyn Roboczych i Transportu Politechniki Poznańskiej. W 2006 roku studiowała 
na Wydziale Dróg i Transportu Politechniki w Bari we Włoszech. W 2009 roku ukończyła studia 
podyplomowe Public Relations na Wydziale Ekonomii, w 2016 roku – Green Controlling and Finance  
na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.  

W latach 2009-2017 pełniła funkcję Promotora Przedsiębiorczości Akademickiej w ramach Programu 
Wspierania Projektów Innowacyjnych realizowanego przez Urząd Miasta Poznania we współpracy  
z siedmioma poznańskimi uczelniami. W okresie 2011-2012 – ekspert Fundacji Forum Rozwoju 
Nowoczesnych Technologii we współpracy z ETH Zűrich w zakresie zastosowania mechanizmów Open 
Innovation w transferze technologii. W latach 2013-2015 była konsultantem Krajowej Sieci Innowacji 
Krajowego Systemu Usług akredytowanym przez PARP do świadczenia usług doradczych 
proinnowacyjnych. W 2013 roku – reprezentant konsorcjum naukowo-przemysłowego EIT InnoEnergy 
KIC – Knowledge and Innovation Community. W 2014 roku uzyskała certyfikat Europejskiego Brokera 
Transferu Technologii, odbywając kurs zgodny z wytycznymi ECVET oraz EQF na poziomie 6. W latach 
2015-2021 – ekspert Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji, oceniała rocznie kilkadziesiąt wniosków 
przedsiębiorstw o dofinansowanie realizacji przedsięwzięć badawczo-rozwojowych ukierunkowanych  
na wdrożenie. W 2016 roku ekspert Urzędu Miasta Poznania w zakresie aktualizacji Strategii Rozwoju 
Miasta Poznania 2020+ oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w zakresie 
wyznaczenia obszarów badawczych spójnych z Inteligentnymi Specjalizacjami dla Wielkopolski. Członek 
Grup Roboczych Inteligentnych Specjalizacji Województwa Wielkopolskiego. Od wiosny 2025 roku – 
ekspert Akces NCBR. 

Ukończyła liczne szkolenia w obszarach głównie: zarządzania prawami własności intelektualnej, 
komercjalizacji wiedzy i technologii, pozyskiwania kapitału oraz prezentacji technologii przed inwestorem, 
rozwoju biznesu, zarządzania projektami, promocji nauki, komunikacji i networkingu oraz negocjacji.  

Z Politechniką Poznańską związana zawodowo od 2007 roku. Do 2012 roku pozyskała dla uczelni 
samodzielnie ponad 24 mln zł na realizację projektów współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych, 
będąc odpowiedzialną za koordynację, rozliczanie oraz działania promocyjne w dużych projektach 
krajowych oraz europejskich, w partnerstwie oraz jako lider. Obecnie wspiera zespoły naukowe  
w skutecznym aplikowaniu o środki na realizację projektów współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych 
oraz zdobywa finansowanie inicjatyw realizowanych bezpośrednio przez Centrum Transferu Technologii 
Politechniki Poznańskiej. 

Zajmuje się doradztwem dla naukowców i przedsiębiorców w zakresie realizacji przedsięwzięć na styku 
nauka-biznes-administracja, negocjowaniem warunków tej współpracy oraz zawieraniem umów  
na korzystanie z uczelnianej własności intelektualnej w praktyce gospodarczej. Wspiera zespoły naukowe 
w pozyskiwaniu i realizacji usług komercyjnych dla otoczenia społeczno-gospodarczego. Pełniąc funkcję 
dyrektora Centrum Transferu Technologii, liczący łącznie 2,5 etatu zespół jednostki uzyskał dla uczelni 
ponad 5,07 mln zł przychodów tylko z komercjalizacji bezpośredniej, tj. licencjonowania lub sprzedaży 
praw. 

Współpracując z prof. dr. hab. inż. Michałem Wieczorowskim, Prezesem Zarządu Politechnika Innowacje 
sp. z o. o. w latach 2020-2024, przyczyniła się do zwiększenia przychodów netto ze sprzedaży spółki 
celowej PP do 142 tys. zł w 2021 roku, 347 tys. zł w 2022 roku, 1,47 mln zł w 2023 i 4,24 mln zł w 2024 
roku. Od kwietnia 2025 roku – Wiceprezes Zarządu Politechnika Innowacje, spółki celowej PP. Brała 
udział w procesie tworzenia wszystkich siedmiu spin-offów z udziałami PP poprzez spółkę celową. 
Pomaga uczelnianym startupom w rozwoju biznesu. 

Współpracuje ze środowiskiem branżowym na forum Porozumienia Akademickich Centrów Transferu 
Technologii (PACTT) oraz Porozumienia Spółek Celowych (PSC). Od listopada 2024 roku członek Rady 
Koordynacyjnej PACTT i Fundacji PACTT, z realnym wpływem na system transferu technologii w Polsce. 


